

ประมาณราคางานก่อสร้าง โดยคำนวณจากวิธีวิเคราะห์ชั้น ค.ร.บ.บัญชี 6 จำนวน 2 ชุด (บัญชี 1) ขนาดหน้ากว้าง 18.00 ม.สูง 2.00 ม. (บัญชี 2) ขนาดหน้ากว้าง 0.00 ม.สูง 2.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บัญชี 6 จำนวนที่ดิน จำนวนหน้า กิจการอุดรเพชร

แบบเสนอ

คำขอประมาณราคา แบบเลขที่ ๑๖๖/๒

วันที่ ๑๖ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง/ค่า		ค่าจ้าง	รวมงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานขุดดินที่ขุดเฉพาะ	1.00	คิว	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	ฉาบ ทรายกล	30.00	ตร.ม.	40.00	1,200.00	5.00	150.00	1,350.00	
1.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	21.60	ลบ.ม.	2,100.00	45,360.00	200.00	4,320.00	51,748.84	
1.4	เหล็ก SR 24 ขนาด 6 มม.	0.0660	ตัน	24,720.00	1,644.72	2,700.00	181.20	1,825.92	
1.5	เหล็ก SR 24 ขนาด 8 มม.	1.1120	ตัน	22,770.00	25,328.40	2,700.00	3,002.40	28,330.80	
1.6	เหล็ก SR 24 ขนาด 12 มม.	0.1740	ตัน	24,200.00	4,222.76	2,700.00	469.80	4,692.56	
1.7	ทรายภูเขาหิน	24.00	คิว	60.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
1.8	หินถม	76.00	ตร.ม.	131.00	9,956.00	60.00	7,200.00	17,156.00	
1.9	ฉาบ	48.00	คิว	60.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
2.0	ทรายถมบนถนน	8.00	ตร.ม.	450.00	3,600.00	15.00	120.00	3,720.00	
2.1	งานฉาบปูน	69.00	ตร.ม.	59.00	5,251.00	73.00	5,250.00	11,451.00	
3.0	ป้ายระวางดินที่โครงการ	1.00	ป้าย	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								127,433.74